אונו: היש מקום להתערבות שיפוטית בהחלטת ראש הממשלה, בתורת הרשות

המוסמכת, לעכב את הליך אישור הרכב המועצה הדתית ברשות מקומית זו ופרסומו

ברשומות עד לאחר הבחירות הקרבות ולאחר כינונה של ממשלה חדשה בעקבותיהן? זו

השאלה העומדת להכרעה.

ערק

"חוק –)להלן 1971-)נוסח משולב(, תשל"א שירותי הדת היהודיים חוק .2

)א( כי השר לענייני דתות יחדש את הרכבה של מועצה 6שירותי הדת"( קובע בסעיף

מקומית. כל סמכויות דתית עד תום ששה חודשים מיום בחירת מועצה של הרשות ה

השר לענייני דתות שבחוק זה הועברו לראש הממשלה מכח הודעה על העברת סמכויות

, בעמ' 21.1.04מיום 5266פרסומים -)ילקוט 2001-, התשס"אהממשלה חוקעל פי